Przebiegi

Intervalum dicitur proprie spacium  
temporis praeteritum

cor 1500 212 78

Pracigšenie?

(Luc 16, 26 et in his omnibus inter nos  
et vos chaos magnum firmatum est)

magnum chaos (inter nos  
et vos, a prykšt. obazaru  
i Lazaru) vyetke (vydarte)  
pracrasenye R. XXV, 172

~~Brückner Kaz. Srw. 3. xv p. part.~~

~~Rozpr. 25, str. 168 & 1912~~

~~Ossol. #14, 12 A~~

Przeziwnaj - quiescere  
ter Professori, ter do pytam stam zasoby-  
Nawrozi ty Aaron - gdzie jest przeziwnaj, nyla,  
zatrzaenye BZ Num. 16, 50.

(postquam quiescit interitus)

5348

Przecie cf. Przed sie  
Przed sis

Przebiegac'

przebiegajocem  
przebiegac' - ca 1428, Prof. I 486.

glossy okolo r 1428

MAL. Zab j. polsk. №2503 Bibl Jag

Prace Fil. t. 1 str. 483

182

Przebiegac

przebiegac *praeſuente*<sup>x</sup>

1437 | Wisl. №228. s. 88

KATAL REKOP. Bibl. Jag

№ 228 Isnaensis, r 1437

632

Przeciekać 'perfluere'

perfluere, przecykać

ca 1500 Err. Stow 78

o Przecierpieć  
Przecierpieć

Przecierpieć. ca 1450 Profil. IV 577.

Przebieg of. Przebieg

procedis

Nicolaus... cum Jacusio... Nicolaus... et Paschou  
V pro silua et iniuriis videlicet przezyedzi

~~pro silua et XX przezyedzi 1399 Hppp~~

VIII, no 9164, 9166

terminum pervenit cum habent ad collegium  
proximum v

Sm. 16. nr 9166

STAR. PR. POLS pomn. T3

Ulan. Libri iud crac r 1399 no 9164 : 9166.

Przeciesi

Yacom ya ne wól Mserichney przeciesy  
na nos syey domu 1410 K. M. Mr. 1528.  
sylo

Przebieg

Wp. przebieg

1415 Arch Ter Dziec Ia 46, 9

1415

J. B. I, 46. 9.

Proceci

Pro constitutione proceci in <sup>in</sup> apelana; 1416;  
Hpp. II, No 1480.

Raphael... testibus docuit contra Stanislaum  
de ibidem, quod sepes supra domum  
na sagummi ibidem secum non habet  
sepere et,

Species

g. pl.

Raphael... cum Floriano... habent terminum...  
pro eo, quia cepisti duodecim ligna & procecy  
duobus hominibus in hereditate non diuisa gra-  
nicijs

1416 AKGr. III a. ~~137~~ 138

Sim. 6. 136

Preces ~~et~~

Raphael... cum Floriano... habent termi-  
num... pro duabus rebus <sup>(et)</sup> talibus precibus

1416 A K Gr. viii ~~q~~ ~~136~~ 136

Prociēs = lignum ?

g. pot.

Jacsius ... cum Nicolao ... <sup>ferminima habent... prociēs</sup> quia sibi violenter  
interdicere voluisset sciendi ligna alias birxven  
et procrexi ad edificandum

1417 AK Cr. viii <sup>##</sup> ~~141~~ 141

Pracies

pro travibus vj. \*oppjecessij

1422 Arch Castr Crac I 166

1422 Cstr

166.

Arabis 'bellus, pici dnuo, chust  
trava, puen'

*n p,*  
Przeceś